

Clinic Consulting ApS

Skoubogade 1, 1
1158 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kim Ræv Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clinic Consulting ApS

Skoubogade 1, 1

1158 København K

Telefonnummer: 44222888

CVR-nr: 36981954

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med tandteknik og dermed efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -196.224

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 738.991

Selskabets egenkapital androg kr. -122.403

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-170.745	-47.557
Personaleomkostninger		-9.033	14.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.495	-161.928
Resultat af ordinær primær drift		-228.273	-195.344
Øvrige finansielle omkostninger		-23.298	-13.920
Ordinært resultat før skat		-251.571	-209.264
Skat af årets resultat	1	55.347	43.273
Årets resultat		-196.224	-165.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.224	-165.991
I alt		-196.224	-165.991

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	19.278
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	19.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	476.093
Indretning af lejede lokaler		0	88.124
Materielle anlægsaktiver i alt		0	564.217
Deposita		0	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	165.000
Anlægsaktiver i alt		0	748.495
Udskudte skatteaktiver		85.142	41.845
Andre tilgodehavender		630.000	6.000
Tilgodehavender i alt		715.142	47.845
Likvide beholdninger		23.849	73.615
Omsætningsaktiver i alt		738.991	121.460
Aktiver i alt		738.991	869.955

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-172.503	23.721
Egenkapital i alt		-122.403	73.821
Hensættelse til udskudt skat		0	12.050
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		263.036	269.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		598.358	515.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		861.394	784.084
Gældsforpligtelser i alt		861.394	784.084
Passiver i alt		738.991	869.955

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.100	23.721	73.821
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-196.224	-196.224
Egenkapital, ultimo	50.100	-172.503	-122.403

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	55.347	43.273
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>55.347</u>	<u>43.273</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RævHolding ApS